Katowice, dn. 04.05.2016 r.
WIW.AG.ZP.272.2.2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej 135 000 euro na:
Wykonanie ustug dla Zakladu Higieny Weterynaryjnej w Katowicach w zakresie:
przegladow i konserwacji, wzorcowania, legalizacji, adiustacji

urzadzen laboratoryjnych.

Wojewodzki  Inspektorat Weterynarii w  Katowicach, ul. Brynowska 253,
40-585 Katowice, informuje wszystkich Wykonawcow, ze wpltynely pytania dotyczace w/w
postepowania. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z

2015 r., poz. 2164) Zamawiajacy podaje tres¢ pytan oraz odpowiedzi:

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 3

Pytanie 1
Termohigrometr z pakietu 4 pkt. 3 (testo 635) ma zosta¢ wywzorcowany tylko dla punktow
temperatury? czy tez dla wilgotnosci?

Prosze o wyjasnienie (sprecyzowanie) podanych dla tego przyrzadu punktéw wzorcowania.

Odpowiedz: Termehigrometr winien byé wywzorcowany dla temperatur; 18°C; 20°C; 22°C
23°C; 25°C; 27 °C oraz na wilgotnosé 30% , 60% , 70%.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zgodnie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien
publicznych wprowadza nastepujace zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia: pakiet nr 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

,,Pakiet 4 pkt. 3 Wzorcowanie termohigrometrow

wilg. 30% , 60% , 70%.

Lp. | Typ termohigrometru Nr fabryczny Nr ewidencyjny Punkty wzorcowania Data
t(°C)/RH(%) wykonania
wzorcowania
Pracownia Mikrobiologii Spozywczej
3 Termohigrometr testo 635 01272314/610 B/MS/11/01 temp.18 ;20 ;22 ; 23 ; 25; 27 X 2016

Pozycja nr. 112 pozostajg bez zmian”

Sprawa prowadzona
w systemie tradycyjnym




Dotyczy pakietu nr 7

Pytanie 2

Jakiego typu i produkcji jest pehametr, ktory ma zosta¢ wywzorcowany? Prosze takze o
wyjasnienie jaki jest zakres pracy urzadzenia (pehametru) skoro zakres wzorcowania ma
obejmowac zgodnie ze specyfikacjg "caly zakres", lub prosze¢ podaé jaki zakres wzorcowania

Panstwa interesuje dla pomiaréw pH i dla pomiaréw mV.
Odpowiedz:
Wzorcowanie dotyczy pH-metru Lab-850 dla pomiarow pH od 0-14 oraz dla pomiarow

mV od — 1999 do —1000 i od 1000 do 1999 mV.

Dotyczy pakietu nr 2 i pakietu 4

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wysle urzadzenia z pakietu nr 2 w jednej turze w miesigcu lipcu czy W
dwoch? Jesli bytaby to jedna tura czy jest rowniez mozliwo$¢é wystania pakietu nr 2 z dwoma

termohigrometrami z pakietu nr 4?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wysle urzadzenia z pakietu nr 2 w jednej turze. Jezeli Wykonawca uzyska
najwyzsza liczbe pkt. w pakiecie 2 1 4 Zamawiajacy wyrazi zgode na wysytke urzadzen z
pakietu 2 wraz z dwoma termohigrometrami z pakietu nr 4 przeznaczonymi do wzorcowania

w miesigcu lipcu.
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